
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            / QĐ-UBND                           Triệu Sơn, ngày        tháng 12 năm 2021 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động lực lượng Công an tham gia công tác phòng, chống   

 dịch COVID-19 trên địa bàn xã Dân Lý, huyện Triệu Sơn. 

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

  

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Phòng chống dịch bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

 Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm 

về áp dụng biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế y tế và phòng chống dịch đặc thù 

trong thời gian có dịch; 

 Căn cứ Báo cáo tình hình dịch Covid-19 tại xã Dân Lý của Trung tâm Y 

tế huyện; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vu, Trưởng Công an huyện.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Điều động lực lương Công an tham gia công tác phòng, chống 

dịch Covid-19 tại xã Dân Lý gồm các ông sau: 

1. Ông Lê Đình Hùng, Đại úy, Đội QLHC về TTXH Công an huyện; 

2. Ông Nguyễn Kiều Việt Cường, Đại úy, Công an xã Đồng Lợi; 

3. Ông Lê Văn Dũng, Đại úy, Công an xã Thọ Phú; 

4. Ông Lê Hùng Minh, Thượng úy, Công an xã Đồng Tiến; 

5. Ông Nguyễn Thái Quân, Thượng úy, Công an xã Nông Trường; 

6. Ông Vũ Trọng Tường, Trung úy,Đội An ninh Công an huyện; 

7. Ông Lê Văn Lượng, Trung úy, Đội CSHS Công an huyện; 

8. Ông Nguyễn Mạnh Hảo, Thiếu úy, Đội CSHS Công an huyện; 

9. Ông Lê Hồng Hải, Thiếu úy, Đội QLHC Công an huyện; 

10. Ông Nguyễn Đức Linh, Thiếu úy, Đội ĐTTH Công an huyện; 

11. Ông Vũ Đình Tiến, Thiếu úy, Đội THA Công an huyện; 

12. Ông Nguyễn Tuấn Anh, Thiếu úy, Công an xã Đồng Thắng. 

13. Ông Hà Việt Hùng, Thiếu úy, Đội Cảnh sát GT-TT, Công an huyện; 

14. Nguyễn Ngọc Sơn,  Thiếu úy, Đội Cảnh sát GT-TT, Công an huyện; 

15. Ông Mai Văn Thi, Thiếu úy, Đội An Ninh, Công an huyện; 

16. Lê Thúc Long, Thiếu úy, Đội Cảnh sát QLHC về TTXH, Công an huyện. 



2 

 

 

 Thời gian tham gia phòng chống dịch: Từ 18h ngày 03/12/2021, đến khi 

có quyết định mới. 

Điều 2. Nhiệm vụ của lực lượng công an: phối hợp với Ban chỉ đạo phòng 

chống dịch Covid-19 xã Dân Lý triển khai các biện pháp phòng, chống dịch trên 

địa bàn xã Dân Lý. 

Giao Công an huyện đảm bảo hậu cần cho lực lượng công an được điều 

động đi chống dịch Covid-19 tại xã Dân Lý. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Công an huyện, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND xã Dân Lý và 

các ông có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                       
- Như điều 3 QĐ; 

- TT HU. HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT,YT.                                       
 

 

 

 

  CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-03T22:11:55+0700


		2021-12-04T15:15:48+0700


		2021-12-04T15:15:59+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-04T15:16:17+0700




